



SEKCJA ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH

Łódź, 28.05.2024 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 25/PN/ZP/U/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na **następujące** pytania oraz informuje o zmianach:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **07.06.2024 r.** godz. **09.00**.
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **07.06.2024 r.** o godz. **10.00**.
3. Zamawiający ustala nowy termin wpłaty wadium – do dnia **07.06.2024 r.** o godz. **09.00**.
4. Termin związania ofertą – **do dnia 04.09.2024 r.**
5. **Zamawiający zmienia Załącznik nr 2**

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 6, 7, 11:

1. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, któregośkolwiek z terminów wykonania usługi, o których mowa w umowie Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w wysokości 25,00 zł za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi.**
6. W przypadku braku dokonania przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po jego stronie, wpisów w paszporcie technicznym urządzenia podczas działań serwisowych, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł brutto za każdy dzień do czasu uzupełnienia wpisu/ów paszportu technicznego a w przypadku nieuzupełnienia wpisu do końca trwania niniejszej umowy – do dnia rozwiązania/wygaśnięcia umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.**
7. Wykonawca w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 3 ust. 5 umowy zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości **250** zł za każdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu wraz z fakturą VAT potwierdzenie dokonania płatności na rzecz Podwykonawcy z uwzględnieniem dokonanej zmiany wynagrodzenia Podwykonawcy, o ile dotyczy.
11. Za niedopełnienie wymogu zatrudniania Pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy, wymaganych przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości **500,00** zł netto – za każdy stwierdzony przypadek niedopełnienia tego wymogu przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy SWZ - rozdz. II.I., pkt. 7, ppkt. 7.1.1. i ppkt. 7.2.1. oraz Załącznika nr 4 - §1, pkt. 7, ppkt. 7.1.1. i ppkt. 7.2.1.

Prosimy o zmianę zapisów na:

„7.1.1. O konieczności dokonania napraw stwierdzonych w trakcie wykonywania czynności serwisowych (przebiegów) Wykonawca zawiadamia Zamawiającego (Sekcję Aparatury Medycznej, dalej SAM, tel. 42 67-76-826, sekcja.aparatury@barlicki.pl) niezwłocznie (maksymalnie **w ciągu 72 godzin od wykonania przeglądu** – liczone w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), przedstawiając ofertę cenową, po przesłaniu urządzenia do siedziby Wykonawcy, zawierającą kalkulację kosztów naprawy, określając ilość i cenę materiałów niezbędnych do naprawy, ilość roboczogodzin. Oferta cenowa wymaga każdorazowo akceptacji Zamawiającego.

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 72 godzin - liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) **od daty przesłania zaakceptowanej przez Zamawiającego oferty cenowej, o której mowa powyżej.** Jeśli zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta **maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 21 dni roboczych** (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) **od daty przesłania zaakceptowanej przez Zamawiającego oferty cenowej, o której mowa powyżej.**”

„7.2.1. W przypadku awarii sprzętu medycznego Zamawiający o zdarzeniu zawiadamia Wykonawcę mailem lub faksem. Wykonawca niezwłocznie, tj. maksymalnie **w ciągu 72 godzin od przysłania urządzenia do siedziby Wykonawcy** – liczone w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, deklaruje w tym okresie przystąpienie do naprawy, przedstawiając ofertę cenową zawierającą kalkulację kosztów naprawy, określając ilość i cenę materiałów niezbędnych do naprawy, ilość roboczogodzin. Oferta cenowa wymaga każdorazowo akceptacji Zamawiającego.

Maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 72 godzin - liczone w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) **od daty przesłania zaakceptowanej przez Zamawiającego oferty cenowej, o której mowa powyżej.** Jeśli zachodzi konieczność sprowadzenia części od producenta **maksymalny termin wykonania naprawy wynosi: 21 dni roboczych** (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) **od daty przesłania zaakceptowanej przez Zamawiającego oferty cenowej, o której mowa powyżej.**”

Powyższa prośba wynika z faktu, że usługa wykonywania napraw z powodów technicznych, organizacyjnych i ekonomicznych może być wykonana wyłącznie w serwisie Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy.

Pytanie 3

Dotyczy SWZ – rozdz. III, pkt. 1; Załącznika nr 4 - §1 i §8 oraz Załącznika nr 2

Prosimy o zmianę okresu obowiązywania umowy z 36 na 24 miesiące od dnia jej zawarcia. Powyższa prośba wynika z trudnymi do przewidzenia i oszacowania zmianami kosztów zakupu części zamiennych, robocizny oraz energii/paliw w tak długim okresie czasu. Jednocześnie prosimy o modyfikację formularza cenowego w zakresie ilości przeglądów które przypadną na okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 2

Prosimy o podanie szczegółowego wykazu (nazwa, symbol katalogowy, numer seryjny) wszystkich urządzeń wchodzących w skład. W/w informacje są niezbędne do stworzenia oferty przetargowej.

Odpowiedź: Szczegółowy wykaz w załączniku.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 2 – „Uwaga”

Prosimy o zmianę stawki podatku VAT w „kwocie brutto przeznaczony przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd z kol. s)” z 23% na 8%, ponieważ kompleksowe wykonanie naprawy uwzględnia wymienione pozycje, usługa naprawy zawiera podatek VAT w wysokości 8%.

Odpowiedź: TAK. Zmiana załącznika nr 2 - stawki podatku VAT w „kwocie brutto przeznaczony przez Zamawiającego na zakup części i akcesoriów oraz dojazd z kol. s)” z 23% na 8%.

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zakupów Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk